
Besluit tot centrale stemopneming- EP 24 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat het hoofd van de afdeling Publiekszaken 

op 19 maart 2024 het besluit tot centrale stemopneming op basis van artikel N 1, eerste lid, van de 

Kieswet en het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit Kieswet en Kiesbesluit Breda, hebben 

vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

Het besluit tot centrale stemopneming wordt van kracht met ingang van de eerste dag na die van deze 

bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot vaststelling van centrale stemopneming is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Tekst besluit 

Het hoofd van de afdeling Publiekszaken van de gemeente Breda, 

  

Gelet op artikel N 1, eerste lid, van de Kieswet en het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

Kieswet en Kiesbesluit Breda, 

  

In mandaat namens de burgemeester en wethouders van de gemeente Breda, 

  

Besluit: 

  
De vaststelling van het aantal stemmen dat op iedere kandidaat van een lijst is uitgebracht, voor de 

verkiezingen van het Europees Parlement op 6 juni 2024, geschiedt door het gemeentelijk stembureau 

(centrale stemopneming). 

Breda, 19 maart 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Breda, 

Namens dezen, 

H.J.  Quist  

Hoofd van de afdeling Publiekszaken 

Nr. 183424 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2024 nr. 183424 23 april 2024 1 


